Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

Приказ № 300/1

от 28.08.2023 г.          г. Боготол

О создании Штаба воспитательной работы в школе

На основании письма Министерства образования Красноярского края от 21.09.2023

г. № 75-11554 «О создании Штабов воспитательной работы в

общеобразовательных организациях», в рамках реализации Указа Президента

Российской Федерации от 21 июля 2020 года № 474  «О национальных целях

развития Российской Федерации на период до 2030 года», достижения целей,

целевых показателей и результатов национального проекта «Образование» с 2022

года на территории Российской Федерации, в целях координации воспитательной

работы в школе, профилактике правонарушений среди несовершеннолетних,

формирования общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового

образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать Штаб воспитательной работы в МБОУ СОШ № 6 с 01.09.2023г.

2.Утвердить положение о Штабе воспитательной работы.

3.Утвердить состав ШВР:

-Кортунова Ж.И. – директор школы, руководитель ШВР

Члены штаба:

-Задонская С.В., заместитель директора

-Пытько Л.М., заместитель директора

-Кортунова Е.В. –советник директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями

-Кортунова Е.В. –педагог-организатор

-Михнюк Т.А., - социальный педагог

-Боровских И.А., - педагог-психолог

-Максимова С.В.,- руководитель школьного МО кл. руководителей

-Ильишкин С.В., - куратор РДДМ

-Воронова Н.В., - заведующая библиотекой

-Корзик О.А., - руководитель спортивного клуба «Спортландия»

-Архипов Р.А., - руководитель военно-патриотического клуба «Легион»

-Воробьева Д.К.- , руководитель хореографического ансамбля «Овация»

-Пытько С.В., - руководитель школьного музея

-Слизевская Н.М., - руководитель школьного театра

-Каратаева О.М., руководитель школьного хора